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POTWIERDZENIE PRZELEWU

Wiasciciel:
Adres:

Numer rachunku:
Mazwa banku:

SZCZEGOLY OPERACJI

Typ operacji:

Mazwa banku:

Kwota operacji:

Kwota uznania:

Data ksiegowania:

Data waluty:

Nr referencyjny operacii:

Bank Pekao S.A., O. w Gliwicach ul. Berbeckiego 4

PRZELEW

Bank Pekao S.A.

Centrala - Gospodarka Wiasna ul. Zubra 1 01-066 Warszawa
UZNANIE REKLAMACII REK

Bank Pekao S.A., Centrala - Gospodarka Wiasna
20.000,00 PLN

20.000,00 PLN

06/0372025

06/03/2025

Data i godzina wystawienia dokumentu: 07/03/2025 12:40

Potwierdzenie wygenerowane elektronicznie. Nie wymaga stempla i podpisu.
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